mil e dezenove.

DO ARAÚJO DE BARROS
Vereador

CA

Em

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ.
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 119/2019

HÉLIO APARECIDO ARAÚJO DE BARROS, vereador

infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui

respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal,

que por meio do Departamento Competente:

Providencie junto ao meio ambiente as notificações

cabíveis, ao proprietário do terreno da Avenida

	de   4 9

	Tancredo Neves n°1635, em frente a clínica HM, para

que proceda sua limpeza.

Providencie a pintura adequada da sinalização para

cadeirantes, principalmente na área central.

Providencie pavimentação asfáltica no espaço que

compreende entre a rodovia Nicolau Koltum, chegando

até a vila Ivainópolis e Santa Luzia.

Providencie a limpeza dos banheiros da Praça Henrique

Portelinha.

Providencie a retirada do mato, e entulhos da rua

Apucarana, na vila Santa Maria.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos onze dias do mês de novembro do ano de dois

ARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ 3.
Lido em sessão realizada

)11

6-5\Cu_k 4.utspjst

	2.

ATA

	00000001